
Uchwała Nr . . l i . L / 2 0 1 9 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia marca 2019 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
,, n Ty 19019 r n o z 511/orazart 247 ust 1 i u s t 2 o r a z a r t . 2 4 9 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

kuDZo - S r D Z . U. Z 2017 , Poz. 2077 ze , , / ^ ^ ^ ^ ^ 
Mławskiego z dnia 10.01.2019 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

§1-

1 Przekazuie sie jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Z a r z ą d u Powiatu Mławskiego Nr W . / 2 0 1 9 z dnia marca 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały BudStowe Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do mniejszej uchwały 

2 Przekazuje się iednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
2 ' Uchwały Zarządii^ Powiatu Mławskiego Nr MG.J2019 z dnia # marca 2019 roki, w 

Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 13 do mniejszej 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych 
tvaflnwei i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Fowia u 
fcklego S /2019 z dnia marca 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 14 do nmiejszej uchwały. . 

9 T r z ^ z i f s i ę j e d n o s t k o m organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mnwa w § 9 ust 1 zaodnie z załącznikiem nr 15 do mniejszej uchwały. 
Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. ^ 

Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego wynikające z 
Uchwab^ZaradiTpowiatu Jławskiego N r & f i J2019 z d n i a « marca 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16 do mniejszej uchwały. 
Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 

3. 

1. 

2. 
jednostek organizacyjnych. ^ ^ 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakov 
2. Zbigniew Markiewi^r.. . 
3. Jolanta Karpińska .1/. j..../.••>•"• 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr J...../2019 z dnia .^. . .03. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Sta ros two Powiatowe w Mławie 

Dz ia ł Rozdzia ł ' Pa rag ra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmian ie 

8SS Rodzina 1 970 451,00 138 882,16 2109 333,16 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 264 320,00 138 882,16 1 403 202,16 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 264 320,00 138 882,16 1 403 202,16 

Powiat Sierpc- placówki opiekuńczo-wychowawcze 239 919,00 138 882,16 378 801,16 

Razem: 75 589 235,34 138 882,16 75 728 117,501 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rysza rd R a k o w s k i . . 
2 . Z b i g n i e w M a r k i e w i c z ^ . , . . 
3 . Jolanta Karp ińska 
4 . Wi to ld O k u m s k i . / . / .—/.i . 
5. Krys tyna Z a j ą c 

BeSTia 

Strona 1 



Mń. no 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2019 z dnia .£....03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział 

750 

Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 

Administracja publiczna 8 029 072,68 

75020 Starostwa powiatowe 7 548 210,68 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
13 000,00 
13 000,00 

758 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 572,96 

Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej • 

7 572,96 

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 

Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 

60 060,00 

Różne rozliczenia 1 423 617,42 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 337 828,42 

4810 Rezerwy 1 337 828,42 

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 

Rezerwa ogólna 

55 749,00 
347 610,50 

0,00 
0,00 

450,00 
"450,00 

-519,00 

-519,00 

519,00 

519,00 

-57 749,00 
-57 749,00 
-57 749,00 
-55 749,00 

-2 000,00 

Po zmianie 
8 029 072,68 
7 548 210,68 

13 450,00 
13 45O00 

7 053,96 

60 579,00 

60 579,00 

1 365 868,42 
1 280 079,42 
1 280 079,42 

0,00 

345 610,50 

20 272 925,09 | -57 749,00 20 215 176,09 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz .... 
3. Jolanta Karpińska . j.......L..r, 
4. Witold Okumski /..h.../..:. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „...../2G19 z dnia .^S..03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 

Po zmianie Zmiana Przed zmianą Paragraf Rozdział Dział 
Oświata i wychowanie 
Branżowe szkoły I i li stopnia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zadania bieżące ZS 1 

80117 

Zakup energii 
Zadania bieżące ZS 1 
Zakup usług remontowych 
Zadania bieżące ZS 1 
Zakup usług pozostałych 
Zadania bieżące ZS 1 
Szkoły zawodowe 80130 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zadania bieżące ZS 1 
Zakup energii 4260 
Zadania bieżące ZS 1 
Zakup usług remontowych 
Zadania bieżące ZS 1 
Zakup usług pozostałych 
Zadania bieżące ZS 1 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 
Zakup usług pozostałych 
Zadania bieżące ZS 1 
Podróże służbowe krajowe 
Zadania bieżące ZS 1 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4700 

Zadania bieżące ZS 1 

BeSTia 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

Z 
1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz 

Strona 1 z 1 
3. Jolanta Karpińska ...Jf....?..../.. 
4. Witold Okumski . . / . /- . / . . ' .S 
5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ./...I./2019 z dnia ......03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 315 608,00 2 000,00 2 317 608,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 315 608,00 2 000,00 2 317 608,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14 594,00 2 000,00 16 594,00 

środki z rezerwy ogólnej dla PUP 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 5 069 290,01 2 000,00 5 071 290,01 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz..... 
3. Jolanta Karpińska ..<7... 
4. Witold Okumski ' . . . . / . / - / . lL 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ./...I./2019 z dnia ......03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 1 631 891,00 138 882,16 1 770 773,16 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 631 891,00 138 882,16 1 770 773,16 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 69 032,96 224 032,96 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 700,00 69 032,96 85 732,96 
4300 Zakup usług pozostałych 123 262,00 69 849,20 193 111,20 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 000,00 69 849,20 85 849,20 

Razem: 1 634 291,00 138 882,16 1 773 173,16 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska ...... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 do Uchwał}/ Zarządu Powiatu Mławskiego Nr l l . t /2019 z dnia .03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 341 304,00 0,00 341 304,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 341 304,00 0,00 341 304,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 534,00 -600,00 19 934,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 20 534,00 -600,00 19 934,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 600,00 1 000,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 400,00 600,00 1 000,00 

Razem: 348 044,00 0,00 348 044,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski J. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ...i.../2019 z dnia 03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 510 340,00 671,00 511 011,00 
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 508 001,00 -64 455,00 443 546,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 053,00 -48 911,00 282 142,00 

Zadania bieżące PODN 331 053,00 -48 911,00 282 142,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 106,00 -8 374,00 48 732,00 

Zadania bieżące PODN 57 106,00 -8 374,00 48 732,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8182,00 -1 198,00 6 984,00 

Zadania bieżące PODN 8 182,00 -1 198,00 6 984,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 578,00 -5 000,00 9 578,00 
Zadania bieżące PODN 14 578,00 -5 000,00 9 578,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 596,00 -972,00 8 624,00 
Zadania bieżące PODN 9 596,00 -972,00 8 624,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 65 126,00 65 126,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 911,00 48 911,00 
Zadania bieżące PODN 0,00 48 911,00 48 911,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 374,00 8 374,00 
Zadania bieżące PODN 0,00 8 374,00 8 374,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 198,00 1 198,00 

Zadania bieżące PODN 0,00 1 198,00 1 198,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

Zadania bieżące PODN 0,00 5 000,00 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 972,00 972,00 

Zadania bieżące PODN 0,00 972,00 972,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 671,00 671,00 

Zadania bieżące PODN 0,00 671,00 671,00 

Razem: 510 340,00 671,00 511 011,00 

BeSTia 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz... 

3. Jolanta Karpińska .. 
4. Witold Okumski 2 , 
5. Krystyna Zając 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ./...I./2019 z dnia ......03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 758 148,00 9 202,00 3 767 350,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 9 202,00 9 202,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Zadania bieżące ZS 2 0,00 2 500,00 2 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

Zadania bieżące ZS 2 0,00 2 000,00 2 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 4 702,00 4 702,00 

Zadania bieżące ZS 2 0,00 4 702,00 4 702,00 

Razem: 3 759 848,00 9 202,00 3 769 050,00 | 

Zarząd Powiatu Mławskiego > 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Kiystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ./...I./2019 z dnia ......03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 3 042 916,00 7 476,00 3 050 392,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 476,00 7 476,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Zadania bieżące ZS 3 0,00 3 000,00 3 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 976,00 976,00 

Zadania bieżące ZS 3 0,00 976,00 976,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 3 500,00 3 500,00 

Zadania bieżące ZS 3 0,00 3 500,00 3 500,00 

Razem: 3 045 216,00 7 476,00 3 052 692,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ą . 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i i l / 2 0 1 9 z dnia .4.?...03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 3 715 018,00 9 391,00 3 724 409,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 9 391,00 9 391,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

Zadania bieżące ZS 4 0,00 1 000,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Zadania bieżące ZS 4 0,00 3 000,00 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 391,00 1 391,00 

Zadania bieżące ZS 4 0,00 1 391,Q0 1 391,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 4 000,00 4 000,00 

Zadania bieżące ZS 4 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 3 718 518,00 9 391,00 3 727 909,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska .... 
4. Witold Okumski L / 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „...../2G19 z dnia .^S..03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Bursa Szkolna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 2 061,00 614,00 2 675,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 614,00 614,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 614,00 614,00 

Zadania bieżące BS 0,00 614,00 614,00 

Razem: 1 136 322,00 614,00 1 136 936,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ..'.'.L/2019 z dnia A & . . . 0 3 . 2 0 1 9 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 0,00 2 156,00 2 156,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 156,00 2 156,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 680,00 1 680,00 

Zadania bieżące PPP 0,00 1 680,00 1 680,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 476,00 476,00 

Zadania bieżące PPP 0,00 476,00 476,00 

Razem: 1 042 711,00 2 156,00 1 044 867,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska /., 
4. Witold Okumski . I Ł / J . . 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ./...I./2019 z dnia ......03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

301 Oświata i wychowanie 5 090 900,74 15103,00 5106 003,74 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 15 103,00 15 103,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 603,00 10 603,00 

Zadania bieżące OSZW 0,00 10 603,00 10 603,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 500,00 4 500,00 

Zadania bieżące OSZW 0,00 4 500,00 4 500,00 

Razem: 6 367 732,40 15 103,00 6 382 835,40 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski ^ 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski .J. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr i l l / 2 0 1 9 z dnia M...03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 572,96 -519,00 7 053,96 
4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 519,00 60 579,00 

Razem: 8 555 651,70 0,00 8 555 651,70 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski / 
5. Kiystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ./...I./2019 z dnia ......03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 572,96 -519,00 7 053,96 

Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 

7 572,96 -519,00 7 053,96 

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 519,00 60 579,00 

Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 

60 060,00 519,00 60 579,00 

Razem: 535 337,00 0,00 535 337,00 

Zarząd Powiatu Mlawskii 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ... 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „...../2G19 z dnia .^S..03.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019-Centrum 
Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 1 264 320,00 138 882,16 1 403 202,16 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 264 320,00 138 882,16 1 403 202,16 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 69 032,96 169 032,96 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 700,00 69 032,96 85 732,96 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 69 849,20 149 849,20 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 000,00 69 849,20 85 849,20 

Razem: 1 264 320,00 138 882,16 1 403 202,16 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski \f. Jr^.H... 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


